comitis. Signum W'ezelonia de trunketo. a. Amandi de tjela. s. Sueteri castellani.

512. Der ©ombedjant 3obann »on Xritv befunbet, baß ber größere Zfytil ber ju jablreid) geworbenen

geifilidjen Jrauen tei <st. Sbomafiflofrer© bafelbjt in tat Jllofter £o»en betäülm'dj »erfefctunb

biefem bie in ber Uicjefe Qbln gelegenen JBefi&ungen beo ertferen jugetbeilt worben. — 1188.

Manne* dei gratia trenirensia eedesie dictaB maior deeanns et eiusdem eedesie prelati sanctimonialibns cenobü

a. thome in perpetuum. Quoniam ea que ad notkiam poaterorum transmittenda sunt, ne rei geste oerhafl per

obiinionem seu ignorantiam aliquatenus deperire ualeat. litterarum adminiculo in sua Stabilität* perdurare solent.

nosse uolumus tarn prcsenles quam futuroa quoaquc fideles. quod cenobü s. thome deuota congregatio ab ipso
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processu temporis accrescente personarum numero« cum prudenti consideratione aduerterent. qaod ob aarias incom-

modilates simul ibidem conmanerc non possent. deliberato consilio trcuirensis ecclesie pie et prouide dispensatum

est. ut ad locum quem domnus archvepiscopus coloniensis apud Tulpetum eis prouiderat. maior pars sanctimonialium

ad habitandum transiret. eo tarnen dispensalionis modcramine. ut rcditus et possessiones quascumque in episcopatu

treuirensi tunc habebant. tarn in uineis quam in terris. sanctimoniales apud s. thomam manentes retinerent et

«contra, quicquid possidebant in coloniensi djocesi. in usum et proprietatem manentium apud tulpetum cederetur.

excepto quod de cisdem reditibus quos habent in ciuitate coloniensi singulis annis V. mareas cenobio s. thom9 in

perpctnum soluere tenebunlur. et excepta domo qoadam quam in ciuitatc coloniensi quidam hermannus ciuis coloniensis

com uxore sua post obitum ipsorum b. thome contulerat. cuius medietas ad cenobium s. tbome utroque defuncto

pertinebit. Vt autem huius rei ueritas perpetua stabilitate firmctur. hanc seedulam conscribL et sigillo nostrc

ecdcsie fecimus roborari. Adhibitis jdoneis testibns quorum nomina sunt hcc. Gerardus prepositus ecclcsie s.

sjmeonis. Godefridas abbas epternacensis. Hermannus abbas de daustro. et alii quamplares tarn seculares quam

ecclcsiastice persone.

Acta sunt hee anno incarnationis dominice M.C.LXXXV1II.

513. ©rof Ctro I. von ©elbern mit feiner ©tmafclin 9iidmrba verleben ber Stbtei Bltenberg, in beren

geifflicfre 33erbrAberuna, ftc aufgenommen roorben, Stbeinjollfreiheit in tfjrem ©ebiete. — (1188.)'

C. In nomine sancte et indiuidue trinilatis presenlibus et futuris in perpetuum. Quamuis omnibus in neeessi-

tatibus suis adcsse pium sit. religiosis tarnen uiris lanto propcnsius manum auxilii porrigere. et in negociis suis

cooperatores fieri intcndimus. quanto familiarins eos diuinis obsequüs mancipari cognoscimus. Vnde ego olto

dci gratia eomes getrennt una cum uxore nostra rickarda omnium tarn presentium quam futurornm memorie

transfundimus. quod dilectis contratribus nostris bergemit cenobii flliis. qui nos in participium pii laboris et in

plcnitudine fraternitatis sue deuote collcgerunt, benigno fauore indulsimus. quod qnoticns per alueum reni transitum

facere cum nauibus et rebus suis disponunt in omni iurisdictionis nostre. loco eosdem ab exactione theloaii. et

importuna peticione liberos et quietos esse constanter decernimos. theloneariis. scoltetis. oIBciatis. et hominibas

nostre dicioni subiectis districte mandantes. ne aliquam in omne tempus huiusmodi exactionem eis opponcre

presumant. Ut autem hee benignitatis nostre in predictos fratres eonstantia inconutüsa et imperturbata consenietur.

presentem paginam sigilli nostri impressione roborauimus. Quod m quis temerario ausu contra bec uenire temptauerit.

iustos indignationis et animaduersionis nostre motus indubitanter ae sentiat innrriase.

514. <5rjbifd)of ^ilipp von <S6ln bcfunbet, baß fein SDttniflertal 3°t>ann von Spüli f«n StUobe ju

£alS unb ju (Eppinghoven ber SIbtei Miltenberg gefdjcnft/ unter QSorbebalt ber Seibjudjt fAr jtd)

unb feine ©atttn , unb ber 5BteberIöfe mit 100 ÜRarf , wenn jtc jftnber mit einanbcr geugen

feilten. — 1188.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Philippus dci gratia s. coloniensis ecclcsie hunulis minister, omnibus

in christo fidelibus prescntibus atque futuris in perpetuum. Quoniam que pie geruntur dignum est. ut defensionis

amminiculo roborentur et proueliantur. nostra potissimum interest Ulis prouidentie elipcum oppandcre. qui deo

solummodo dediti non nisi conseruato pacis et karitatis beneficio collatorum sibi gaudent impendio. Notum itaque

»it omnibus tarn iustantis eoi quam futuri gcnerationibus. quod tokannes de htlie s. Petri colonic et noster

ministerialis. uir probe strennuus nostra concessione et nolontate allodium raum hvlte. itemque aliud allodium

snum eppynchoue. in terris. in reditibus. in molendinis. in aqois. in aquarum tractibus. in piscatnris. in pratis. in

' Sir fraoe« t«« 3<*r. »° Otto i. non ©crtrro «d> Um Xtmm* angefojteffro , f. ». Spaeo. ipioidinK loi de Bin
». GeMerlnnd, II. 176., für unfere Itefunce angenommen.
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paseuis. in siluis. in capellis quoque et edifieüs. tnm etiam in manctpiis. et uniuersis appendicüs atque pertinentiis

suis, nti ipse possederat et in dotem cristine contectali sae legitima et sollempni donatione transfudcrat coniuente

et cooperante iam dicta crislina uxore sua Bergmsi ecclesie. pro remedio anime suc suorainque per manum noslrani

optnlit et contulit. ea conditionis interpositione. ut quamdiu ipse et prcscripla cristina simul aut singulatim hoc

est uno decedente altera eorum supcrstite uiuerent. usuum perceptione quieta poRsessione ganderent. Prcterea et

hoc dictum est ut si dante deo heredem non aliundc quam ipse de ipsa et ipsa de ipso gignendo habituri forcnt.

Bergenai ecclesie centum marce in redemptionem disposilionis solucrentur et sie que legata fuerant ad genuinara

eniuspiam irapiis niachinattonibus prememorata molestetur in aliquo uel grauetur eedesia hanc confirnmtionis

paginam nustre auetoritatis sigillo munilara in testimonium ueritatis atque firmamentum inconuulse stabiliiatis

perpeti futuroram memorie porrigimus. ut si qua erclesiasticn secularisue persona huic dispositioni et ucritati

refragata iniuste fuerit et aliqualenus contra eam dolo. frande. circumuentionc. aut uiolenliA nenire temptauerit. b.

Petri et nostro banno se obligatam atque a deo in districto examtae se dampnandam sciat. nisi de male presumptis

digno satisfaciat.

Acta sunt hec colonie anno incarnationis Domini M.C.LXXXVHL indictione VI. presentibus idoneis testibns.

quoram hec sunt nomina. Bruno roaior prepositus. Adolfus maior decanus. Lotharius bannensis prep. Cunredus s.

Seuerini prep. Theodericus ss. apostolorum prep. Vlricus capclJarius. Iohannea choriepiscopus. Nobiles hü.

Engelbertus comes de berge. Theodericus comes de hojnsfadin. Henricus comes de seine. Enerardus frater eius.

Henricus comes de hugilwagin. Gerardas de Randinrodin. Gerardiis de Uiist. Gerardos de nurberch. Tirricus de

m>Iendunc. frater eius Reneras de frowisbret. Theodericus comes de cljue. Arnulfus frater eins. Ministertales hü.

Gerardos aduocatus. Godesealcus de patberth. Henricus de uolmutslevne. Gerardiis de belle. Burgenses hü. Gcrardus

telonearius. Constantinus. Lodowicus. Henricus de foro. R>cholfus parfusus. Marcmannus. WiQlruuz.

515. »bt ©erarb »on Gamp bejeua.t, baß ©r^ftn bleibt* von dltvt ber Slbtei mehrere ®e(bge(d)enfe

gemadjt, wofür ein Slüobe ju SBrüggenhoven , eine Seinrente ju ORofelweiß unb verfdnebene

SUtargerdthe erworben ivorben. — Ü188).

J- In nomine domini. Ego Gerardut dei gratia sanetorum in cenobio eampensi sab regnla b. Kcnedicti

militantium abbatis sub nomine humUUmus minister, tarn presentibus in eodem cenobio quam succcs*u,ris in perpetuum.